LCE Nº 019/2022                           Página 1 de 1

Serra – ES, 24 de maio de 2023

Carta Circular/CPL/001

Licitação CESAN nº 019/2022

ATENÇÃO EMPRESAS LICITANTES

A Comissão Permanente de Licitação torna público, para conhecimento dos interessados, que foi

SUSPENSO "SINE DIE", o processo licitatório em epígrafe para respostas aos pedidos de

esclarecimentos.

O restabelecimento da licitação será informado, conforme previsto no Edital e no Regulamento de

Licitações da CESAN.

Atenciosamente,

Robério Lamas da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2023-05-24T10:44:58-0300
	ROBERIO LAMAS DA SILVA